
  令和６年３月１日 

第１，２学年 保護者 様 

 

新座市立第三中学校 

校長  石田 和男 

 

 

保護者会のお知らせ 

 

 早春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の

教育活動につきまして深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、下記の日程で保護者会を実施します。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

多数の皆様のご来校をお待ちしております。 

 

記 

 

１ 期 日  令和６年３月１９日（火） 

２ 時 間  受 付  １４：５５～       ＊受付は各会場内です。 

      時 間  １５：１０～１６：００  ＊全体会のみ行います。 

３ 会 場  １年：武道場  ２年：体育館 

４ その他   ①自転車は、生徒昇降口前に駐輪してください。 

②自動車でのご来校はできません。 

         ③保護者証を着用し、上履きを持参ください。 

④出欠の有無を、後日Ｈ＆Ｓ配信のアンケートで３月１５日（金）までにご回答 

ください。 

 

 


